
 

1 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

Kraków, dnia 26 kwietnia 2023 r. 
(Nr referencyjny: CZ-272-12/22)   

 
 

Szanowni Państwo Wykonawcy 
Uczestnicy Postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę oprogramowania specjalistycznego w ramach projektu pod nazwą: „Centrum 
Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” z podziałem na części – drugie 
postępowanie. 
 

1. Dane dotyczące Zamawiającego 
Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk  
ul. Wybickiego 7A, 31-261 Kraków 
tel.: (+48) 12 632-22-00 
Strona internetowa: https://min-pan.krakow.pl  
Adres platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow 
Adres poczty elektronicznej: centrum@min-pan.krakow.pl 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA SWZ 

 
W związku z wystąpieniem wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej: „SWZ”) dotyczącej przedmiotowego postępowania, działając w trybie art. 
135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”), przekazuję treść zapytań, wraz 
z wyjaśnieniami:  
 
Pytanie nr 1  – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 
Obecne brzmienie §1 punkt 6 to „Warunki Licencyjne – oznaczają całość zasad korzystania 
przez Zamawiającego z Oprogramowania, opisanych w Umowie lub w odpowiednim 
dokumencie pochodzącym od Licencjodawcy, w tym Dokumentacji, a przekazanym lub 
udostępnionym przez Wykonawcę”.  

Uprzejmie prosimy o usunięcie części zdania „w Umowie lub”.  
Po zmianie ten punkt otrzymałby brzmienie: „Warunki Licencyjne – oznaczają całość zasad 
korzystania przez Zamawiającego z Oprogramowania, opisanych w odpowiednim dokumencie 
pochodzącym od Licencjodawcy, w tym Dokumentacji, a przekazanym lub udostępnionym 
przez Wykonawcę”.  

https://min-pan.krakow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow
mailto:centrum@min-pan.krakow.pl


 

2 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

Wyjaśnienie: Warunki Licencyjne określone są w Umowie licencyjnej na oprogramowanie, 
które dostarczane jest przez Dostawcę. Umowa nie określa warunków licencyjnych. 

Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany § 1 pkt 6 Załącznika nr 6 do SWZ – wzór umowy w zakresie 
przedmiotowego pytania i nadaje mu następujące brzmienie: 
„Warunki Licencyjne – oznaczają całość zasad korzystania przez Zamawiającego 
z Oprogramowania, opisanych w odpowiednim dokumencie pochodzącym od Licencjodawcy, 
w tym Dokumentacji, a przekazanym lub udostępnionym przez Wykonawcę”. 

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 
§2 Przedmiot Umowy aktualnie ma brzmienie:  
„Przedmiotem Umowy jest dostarczenie Zamawiającemu przez Wykonawcę specjalistycznego 
Oprogramowania wymienionego w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy) oraz zgodnego z Ofertą, stanowiącą Załącznik nr 3 
do Umowy wraz z udzieleniem lub zapewnieniem przez Wykonawcę Zamawiającemu 
stosownej licencji i aktualizacji umożliwiających nieprzerwane korzystanie z Oprogramowania 
na zasadach wynikających z Warunków Licencyjnych przez cały okres czasu na jaki Licencja 
zostanie udzielona.” 

Prosimy o zmianę zapisu „przez cały okres czasu na jaki Licencja zostanie udzielona” i 
zastąpienie go okresem, który został wskazany w OPZ, a mianowicie „przez minimum 12 
miesięcy od dnia instalacji przez użytkownika (moment instalacji zgodny z datą dostawy”.  

Wyjaśnienie: w obecnym brzmieniu wymagane jest aby dostęp obowiązywał przez cały okres 
na jaki licencja zostanie udzielona, co w przypadku licencji wieczystej oznaczałoby to, że 
licencja powinna być aktualizowana wieczyście. Taka opcja nie jest oferowana przez 
producenta oprogramowania. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany §2 Załącznika nr 6 do SWZ – wzór umowy i nadaje mu 

następujące brzmienie: 

„Przedmiotem Umowy jest dostarczenie Zamawiającemu przez Wykonawcę specjalistycznego 

Oprogramowania wymienionego w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia 

(stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy) oraz zgodnego z Ofertą, stanowiącą Załącznik nr 3 

do Umowy wraz z udzieleniem lub zapewnieniem przez Wykonawcę Zamawiającemu 

stosownej licencji umożliwiającej nieprzerwane korzystanie z Oprogramowania na zasadach 

wynikających z Warunków Licencyjnych przez cały okres czasu na jaki Licencja zostanie 

udzielona oraz aktualizacji - o ile w odniesieniu do danego oprogramowania aktualizacja jest 

udzielania - na okres nie krótszy niż 12 miesięcy.” 

  



 

3 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 
W §14. uprzejmie prosimy o dodanie punktu 10 o brzmieniu: „Niezależnie od powyższego, 
wszelkie wykorzystanie oprogramowania dostawcy będzie zgodne z obowiązującymi 
warunkami licencji.” 

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie § 14 pkt 10 do Załącznika nr 6 do SWZ – wzór umowy 

i nadaje mu następujące brzmienie: 

 „Niezależnie od powyższego, wszelkie wykorzystanie oprogramowania dostawcy będzie 

zgodne z obowiązującymi warunkami licencji.” 

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 
§4 punkt 6. Mający brzmienie „Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że będzie odpowiednio 
uprawniony do zapewnienia Zamawiającemu możliwości korzystania z Oprogramowania 
zgodnie z Warunkami Licencyjnymi oraz treścią Umowy wraz z załącznikami, a także z 
jakichkolwiek innych elementów przekazywanych lub udostępnionych przez Wykonawcę w 
ramach Umowy w celu korzystania z nich przez Zamawiającego zgodnie z Warunkami 
Licencyjnymi” 

Prosimy o dodanie do tego punktu zapisu „jak zostało to określone w Załączniku nr 6 Wzór 
Umowy §14 punkt 10.” 

Po zmianie §4 punkt 6 miałby brzmienie: „Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że będzie 
odpowiednio uprawniony do zapewnienia Zamawiającemu możliwości korzystania z 
Oprogramowania zgodnie z Warunkami Licencyjnymi oraz treścią Umowy wraz z 
załącznikami, a także z jakichkolwiek innych elementów przekazywanych lub udostępnionych 
przez Wykonawcę w ramach Umowy w celu korzystania z nich przez Zamawiającego zgodnie 
z Warunkami Licencyjnymi jak zostało to określone w Załączniku nr 6 Wzór Umowy §14 punkt 
10.” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje zmiany § 4 pkt 10 Załącznika nr 6 do SWZ – wzór umowy i nadaje mu 
następujące brzmienie:  
„Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że będzie odpowiednio uprawniony do zapewnienia 
Zamawiającemu możliwości korzystania z Oprogramowania zgodnie z Warunkami 
Licencyjnymi oraz treścią Umowy wraz z załącznikami, a także z jakichkolwiek innych 
elementów przekazywanych lub udostępnionych przez Wykonawcę w ramach Umowy w celu 
korzystania z nich przez Zamawiającego zgodnie z Warunkami Licencyjnymi jak zostało to 
określone w Załączniku nr 6 Wzór Umowy §14 punkt 10.” 
 



 

4 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

W związku z powyższym Zamawiający działając w trybie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, 
informuje o dokonaniu następujących zmian treści SWZ:  
 
1. W Załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy § 1 pkt 6 otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie: 
„Warunki Licencyjne – oznaczają całość zasad korzystania przez Zamawiającego 
z Oprogramowania, opisanych w odpowiednim dokumencie pochodzącym 
od Licencjodawcy, w tym Dokumentacji, a przekazanym lub udostępnionym przez 
Wykonawcę”. 

2. W Załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy § 2 otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie: 
„Przedmiotem Umowy jest dostarczenie Zamawiającemu przez Wykonawcę 
specjalistycznego Oprogramowania wymienionego w Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (stanowiącego Załącznik nr 1 do Umowy) oraz zgodnego z Ofertą, 
stanowiącą Załącznik nr 3 do Umowy wraz z udzieleniem lub zapewnieniem przez 
Wykonawcę Zamawiającemu stosownej licencji umożliwiającej nieprzerwane korzystanie 
z Oprogramowania na zasadach wynikających z Warunków Licencyjnych przez cały okres 
czasu na jaki Licencja zostanie udzielona oraz aktualizacji - o ile w odniesieniu do danego 
oprogramowania aktualizacja jest udzielania - na okres nie krótszy niż 12 miesięcy.” 

3. W Załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy zostaje dodany § 14 pkt 10 o następującym 
brzmieniu: 
„Niezależnie od powyższego, wszelkie wykorzystanie oprogramowania dostawcy będzie 
zgodne z obowiązującymi warunkami licencji.” 

4. W Załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy § 4 pkt 6 otrzymuje nowe, następujące 
brzmienie: 
„Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że będzie odpowiednio uprawniony do zapewnienia 
Zamawiającemu możliwości korzystania z Oprogramowania zgodnie z Warunkami 
Licencyjnymi oraz treścią Umowy wraz z załącznikami, a także z jakichkolwiek innych 
elementów przekazywanych lub udostępnionych przez Wykonawcę w ramach Umowy w 
celu korzystania z nich przez Zamawiającego zgodnie z Warunkami Licencyjnymi jak 
zostało to określone w Załączniku nr 6 Wzór Umowy §14 punkt 10.” 

 
Jednocześnie w związku z przedmiotowymi zmianami Zamawiający przesuwa termin 
składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, a także dokonuje 
zmiany dokumentów zamówienia we wskazany poniżej sposób:  
 
5. W rozdz. XIV ust. 1 SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć z wykorzystaniem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow do dnia 5 maja 2023 r. do godziny 11:00.” 

6. W rozdz. XIV ust. 4 SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 maja 2023 r., o godzinie 12:00.” 

https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow


 

5 

„Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” – projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

7. W rozdz. XVI ust. 3 SWZ otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„W związku z powyższym termin związania ofertą upływa w dniu 2 sierpnia 2023 r.” 

 
Zamawiający informuję, iż wszystkie pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez 
zmian.  
 
                                                                                    


		2023-04-26T16:13:53+0200




